
 

 
Jarní RUMiUM 

 

8. únor 2012 
 

Námořnická Unie, o.s. 
 

Fakulta technologická 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úloha Námořnické Unie o.s. 
 
Historie účasti skupiny nadšených studentů a pedagogů převážně z Fakulty 

technologické a z Fakulty aplikované informatiky, kteří se snažili implementovat do 

kulturního dění na UTB Zlín, a kteří se později strukturovali do Námořnické Unie, 

se datuje již od roku 2003.  

 

Celá výše uvedená aktivita měla za úkol pouze jednu věc. Rozpohybovat a iniciovat 

studenty Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, aby se aktivně a kreativně zapojili do 

nejrůznějších společensko-kulturních akcí.  

 

Spousta uměleckých těles nejen v České Republice, ale také po celém světě se 

potýká s překážkami, jako jsou nedostatečné prostory, nedostatečná účast diváků a 

problémy s cenzurou při vyjadřování vlastních myšlenek.  

 

Všechny tyto bariéry jsou během recesních akcí ve Zlíně eliminovány a je jenom na 

studentech a vědecko-pedagogických pracovnících, jak chtějí své myšlenky 

realizovat a dostatečně prezentovat. Kulturní akce neustále představují 

neuvěřitelnou půdu pro tvorbu a konfrontaci s okolním světem, kdy ze strany 

vedení všech fakult i univerzity jsou tyto aktivity, při dodržení všech morálních a 

etických pravidel, plně podporovány.  

 

Proto má Námořnická Unie snahu sdružovat a sbližovat studenty a pedagogy všech 

fakult UTB ve Zlíně, aby v případě jedince, který se chce realizovat, ale nemá dost 

prostředků pro vlastní tvorbu, mu tato aktivita byla umožněna. 

 

 
 
 
 
 



 
 

 
 



Průběh večera a ukázky programu 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

Partneři  
 

Generální partner: 
 

 
 

 
Partneři: 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Speciální poděkování za velmi významnou podporu: 
 
 
 
 
 

 


